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FECHA IMPRESION: 4/12/2017

Ministerio de Finanzas
del Ecuador

COMPROBANTE DE PAGO

Ejercicio: 2017 Entidad: 159-9999-0000 SECRETARIA DE EDUCACION SUPERIOR CIENCIA
No. CUR: 6705 Tipo Registro: DEV TECNOLOGIA E INNOVACION - PLANTA CENTRAL
Monto: 113,40
IVA: 0,00
Sub Total: 113,40
Retenciones IVA: 0,00
Deduccion Presupuestaria: 0,00
Total Liquido Pagar: 113,40

MUNOZ NAVARRETE JUAN PABLO.- PAGO DE VIATICOS POR TRASLADO
QUITO-GUAYAQUIL-PORTOVIEJO-QUITO DEL 28 AL 29-09-2017,

Estado: APROBADO Descripcion:  REUNION CON COORDINADOR ZONAL Y PRESIDENTES DE

Cuenta Monetaria No.: 0700073867 FEDERACIONES, INFORME No. 0963. BA
( A

Solicitud de Pago Aprobado por Tesoreria Entregado al BCE
Sl Si Si
\
([ Cta. Pagadora Fuente Descripcion de la Fuente F. Confirmado Monto Confirmado Monto Rechazado |
1110006 1 RECURSOS FISCALES 28/11/2017 113,40 0.00

\ Sub - Total 113,40 0,00 j

Retenciones

NO PRESENTA RETENCIONES 0,00
Total Deducciones: 0,00
0,00

Deducciones Sin Factura
Codigo Nombre Monto

Monto Liquido: 113,40

I ongl de Educacidn Superior,
e 0 olonla ¢ innovacion
L]

CANCELADO
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COMPROBANTE UNICO DE REGISTRO l
Institucion: 159 | SECRETARIA DE EDUCACION SUPERIOR CIENCIA TECNOLOGIA E | Reporte I rptComprobanteGastos.rdic |
INNOVACION
U. Ejecutora: 9999 | SECRETARIA DE EDUCACION SUPERIOR CIENCIA TECNOLOGIA E Fecha Elaboracion No. CUR  No. Original
INNOVACION - PLANTA CENTRAL
Unid. Desc: 0000 027 [o11 | 2017 6705 6690
Tipo Documento Respaldo Clase Documento No. No. Expediente
[COMPROBANTES ADMINISTRATIVOS DE GASTOS LIQUIDACION DE GASTOS SENESCYT-DFIN-2017-0092 3591
L
Clase de Clase de RPA RTO DEV‘
Registro: DEVENGADO Gasto: OTROS GASTOS
Cuenta -
Banco: Monetaria: l I —I
Comprobante GASTOS Numero Operacion 0
Beneficiario: 1704198736 |MUNOZ NAVARRETE JUAN PABLO |

AFECTACION PRESUPUESTARIA

PG SP PY ACT ITEM UBG FTE ORG N.Prest DESCRIPCION M 0)60
01 00 000 00t 530303 1701 001 0000 0000 Viaticosy Subsistencias en el Interior / 113.40
TOTAL PRESUPUESTARIO 113.40
IVA 0.00
SUB - TOTAL 113.40
RETENCIONES IVA 000
TOTAL DEDUCCIONES PRESUPUESTARIO 0.00
TOTAL A PAGAR 113.40
SON: CIENTO TRECE DOLARES CON 40/100 CENTAVOS
DESCRIPCION: MUNOZ NAVARRETE JUAN PABLO.- PAGO DE VIATICOS POR TRASLADO QUITO-GUAYAQUIL-PORTOVIEJO-QUITO DEL 28/AL
-09-2017, REUNION CON COORDINADOR ZONAL Y PRESIDENTES DE FEDERACIONES, INFORME No. 0963. BA

7= '

M,

DATOS APROBACION
ESTADO REGISTRADO: APROBADO:
APROBADO
FECHA:

27/11/2017

Director Financicro




COMPROBANTE UNICO DE REGISTRO

T

Institucion: 159 | SECRETARIA DE EDUCACION SUPERIOR CIENCIA TECNOLOGIA E I Reporte I rptComprobanteGastos.rdic |
INNOVACION
U. Ejecutora: 9999 | SECRETARIA DE EDUCACION SUPERIOR CIENCIA TECNOLOGIA E Fecha Elaboracion No. CUR  No. Original
INNOVACION - PLANTA CENTRAL
Unid. Desc: 0000 027 011 2017 6690 6690
Tipo Documento Respaldo Clase Documento No. No. Expediente
COMPROBANTES ADMINISTRATIVOS DE GASTOS LIQUIDACION DE GASTOS SENESCYT-DFIN-2017-0092 3591
Clase de Clase de RPA_RTO DEV
Registro: COMPROMETIDO Gasto: OTROS GASTOS I—'—I——-I—
Cuenta
Banco: Monetaria: | I I
Comprobante GASTOS Numero Operacién 0
Beneficiario: L 1704198736 |MUNOZ NAVARRETE JUAN PABLO '
AFECTACION PRESUPUESTARIA
PG SP PY ACT ITEM UBG ORG N.Prest DESCRIPCION MONTO
01 00 000 001 530303 1701 0000 0000 Viaticos y Subsistencias en el Interior 113.40
TOTAL PRESUPUESTARIO 113.40
IVA 0.00
SUB - TOTAL 113.40
RETENCIONES IVA 0.00
TOTAL DEDUCCIONES PRESUPUESTARIO 0.00
TOTAL A PAGAR /113.40
SON: CIENTO TRECE DOLARES CON 40/100 CENTAVOS /
DESCRIPCION: MUNOZ NAVARRETE JUAN PABLO.- PAGO DE VIATICOS POR TRASLADO QUITO-GUAYAQUIL-PORTOVIEJO-QUIT® DEL 28 AL 2
-09-2017, REUNION CON COORDINADOR ZONAL Y PRESIDENTES DE FEDERACIONES, INFORME No. 0963 AUTQRIZADO.

Cor- &10C
DATOS APROBACION
ESTADO REGISTRADO: APROBADO:
APROBADO
FECHA: g/
27/11/2017 A
Funcionario Responsable Directcr/ Financiero




SENESCYT

Direccion Financiera

LIQUIDACION DE VIATICOS

C.C. 1704198736 No. 0963
Nombres: MUNOZ NAVARRETE JUAN PABLO
DETALLE CANTIDAD | Fechalnicio | FechaFin | VaIor tentativo
de pago
Viaticos 1 28/09/2017 29/09/2017 130,00
VALORES A REPONER
30% sin comprobantes de ventas 39,00
70% con comprobantes de ventas 74,40
Hospedaje 67,10
Alimentacion 7,30
Otros: -
Transporte -
Peajes -
Combustibles -
Otros: -
VALOR A REEMBOLSAR $ 113,40
ANTICIPO - 0,00
CUENTA POR PAGAR $ 113,40
/

Elaborado por:
Jessee Gomez

BASE LEGAL:
NORMA TECNICA PAGO VIATICOS A SERVIDORES OBREROS DEL SECTOR PUBLICO, Acuerdo Ministeriai No. MRL-2014-0165, Registro Oficial
Suplemento 326 de 04-sep.-2014

REGLAMENTO DE VIATICOS PARA SERVIDORES PUBLICOS AL EXTERIOR, Resolucion del Ministerio de Relaciones Laborales 51, Registro Oficial

6‘)4 i iy

Suplemento 392 de 24-feb.-2011, Ultima modificacion: 07-jul.-2014 — ——
piemento a modificac § - e u__._SCYﬁ
REFORMA A LA NORMA TECNICA segun Acuerdo Ministerial No. 290, publicado en Registro Oficial Suplemegtq 657 de 28 de Diciemprg.yéﬁmjmﬁn Supeﬁc»i'

A LA NORMA TECNICA S/ Acuerdo Ministerial No. 82, publicado en Reg. Oficial Supl. 724 de 01 de abril d IZO: < "i'ecnu!ogia € lnnovacio
cuerdo Ministerial No. 82, publicado en Reg. Oficial Supl. e 01 de abril del
PRESUPUESTO
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® ‘ f 2690000 Mnikro
g | Secretaria de S
< ' Educacion Superior, 2000 @ deRelciones
. Cienciay Tecnologia Laborales

Nro. SOLICITUD DE AUTORIZACION PARA
CUMPLIMIENTO DE SERVICIOS INSTITUCIONALES | FECHA DE INFORME (dd-mmm-aaaa)

02102017 /

" APELLIDOS - NOMBRES DE LA O EL SEAVIDOR E OCUPA:

JUAN PABLO MUBOZ NAVARRETE ASESOR
Cl. 1704198736
CIUDAD — PROVINCIA DEL SERVICIO 'NOMBRE DE LA UNIDAD A LA QUE PERTENECE LAO
INSTITUCIONAL / EL SERVIDOR
GUAYAQUIL-GUAYAS, PORTOVIEJO-MANABI DESPACHO

SERVIDORES QUE INTEGRAN EL SERVICIO INSTITUCIONAL: JUAN PABLO MUNOZ NAVARRETE
Nombre del sefior Conduct'or: -
FORME DE ACTIVIDADES Y PRODUCTOS ALCANZADOS

Actividades Realizadas: /

28 de septiembre, Guayaquil

07:40 a 08:30 Viaje Quito-Guayaquil

10:00 a 13:30 Reunién con la Coordinadora Zonal para revisar las orientaciones estratégicas definidas
por el Secretario Barrera y sus implicaciones para la gestion en la coordinacién territorial.
tdentificacién de nudos problematicos en los flujos entre la sede central de Quito y la zona en las
diferentes dreas. Preparacién de reunién con presidentes de las federaciones de estudiantes
universitarios en la tarde

15:00 a 17:00 Reunién con presidentes de FEUE, FEUPE y FEPE conjuntamente con el Secretario
Nacional de Juventud para poner en conocimiento de las federaciones el programa “impulso joven” y

buscar la colaboracidn de los estudiantes para su difusion.
17:00 a 20:00 viaje de Guayaquil a Portoviejo

29 de septiembre, Portoviejo

10:00 a 12:00 Reunidn en Jipijapa por invitacién de la Coordinadora Nacional Campesina para informar
sobre la posibilidad de vinculacién de las universidades a proyectos productivos de las asociaciones de
agricultores y de la economia popular y solidaria.

12:30 a 13:30 Reunion con el coordinador zonal y el Subsecretario de Educacién Superior para revisar
aspectos relativos a la desconcentracion, infraestructura y equipamiento de la coordinacion zonal
15.00 a 17:00 Reunidn con el equipo de la coordinacion zonal para compartir las orientaciones del
Secretario General sobre la reforma a la LOES y las directrices de la politica publica para educacién
superior

17.00 a 18:00 reunién con la coordinadora zonal de SENPLADES, Roxana Arteaga, acerca de la
necesidad de articular esfuerzos en el territorio a favor de la educacion técnica y tecnoldgica y sus
implicaciones para el desarrollo productivo territorial.




19:00 a 21:00 Invitacién de la coordinadora zonal de SENPLADES para asistir a la inauguracion del
nuevo parque de Portoviejo, hecho con fondos del gobierno para la reconstruccion de Manabi.

30 de septiembre Portoviejo /
05:00 a 12:00 Viaje Portoviejo - Quito, en vehiculo particular

Productos Alcanzados: /

En la coordinacion de la zona 8 se logré identificar los nudos problematicos en los flujos con la sede
central de SENESCYT en Quito, y se defini6 una matriz para que desde la zona se hagan llegar
recomendaciones y aportes sea para la definicion de politicas, como para mejorar procedimientos
administrativos.

Con las federaciones de estudiantes universitarios y politécnicos se llegé a un acuerdo con la Secretaria
de la Juventud para la difusiéon del programa “Impulso Joven”, para lo cual se prevé realizar un gran
foro a fines de octubre o inicios de noviembre.

En Portoviejo de cumplié similar agenda en la coordinacion zonal para identificar los nudos
problematicos en los flujos con la sede central de SENESCYT en Quito, y se definié una matriz para que
desde la zona se hagan llegar recomendaciones y aportes sea para la definicion de politicas, como para
mejorar procedimientos administrativos.

Asimismo se fortalecio la coordinaciéon con SENPLADES en territorio principalmente para fortalecer la
relacién de la educacion técnica y tecnologica con los actores productivos del territorio.

Listado de facturas que justifican los gastos realizados:

e Factura Nro. ......... Clase de Gasto............ Valor
e 001-001-000004160 Alimentacién $ 7.30 /
e (00029648 Alimentaciéon $11.95

e  001-001-000035137 Alimentacién $29.50 /
e 003-001-000006547 Hospedaje  $67.10 7

ITINERARIO SALIDA LLEGADA NOTA
EECHA / /Estos datos se refieren al tiempo efectivamente utilizado
dd-mmm-aaa 28-09-20177 | 30-09-2017/ en el cumplimiento del servicio institucional, desde la
/ salida del lugar de residencia o trabajo habituales o del
HORA 07:40 12:00 cumplimiento del servicio institucional segun sea el caso,
hh:mm hasta su llegada de estos sitios.
TRANSPORTE
TIPO DE
TRANSPORTE NOMBRE DE RUTA SALIDA LLEGADA
(Aéreo, terrestre, TRANSPORTE FECHA HORA FECHA HORA
raritimo, otros) dd-mmm-aaaa hh:mm dd-mmm-aaaa hh:mm
, QUITO- . ]
Aéreo TAME GUAYAQUIL 28-09-2017 //07.40/ 28-09-2017 08:30
GUAYAQUIL- . 00 /]
Terrestre INSTITUCIONAL PORTOVIEIO 28-09-2017 17:00 28-09-2017 20:00
RT -
Terrestre paRTICULAR | TO QSI\T”;JO 30-09-2017 | 05:00 / 30-09-2017 4 12:00 /|

NOTA: En caso de haber utilizado transporte publico, se deberd adjuntar obligatoriamente los pases a
bordo o boletos.

OBSERVACIONES




NOMBRE: C” g

JUAN PABLO MUNOZ NAVARRETE

El presente informe deberd presentarse dentro del
término de 4 dias del cumplimiento de servicios
institucionales, caso contrario la liquidacidn se demorara e
incluso de no presentarlo tendria que restituir los valores
percibidos. Cuando el cumplimiento de servicios
institucionales sea superior al nimero de dias autorizados,
se deberd adjuntar la autorizacién por escrito de la
Maéxima Autoridad o su Delegado

FIRMA DE LA O EL RESPONSABLE DE LA UNID’A’D
DEL SERVIDOR COMISIONADO

APROBACION
FIRMA DE LA O EL JEFE INMEDIATO DE LA o EL
RESPONSABLE DE LA UNIDAD

A4 [V \\LU)_

NOMBRE:
CARGO:

NOMBRE: ANDREA SAEMNZ ']
CARGO: COORDINADORA INSTITUCIONAL
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Rodriguez Garcia Genessis Yaritza
Dir.; Av, Pauto Emilic Magias ¥ Dr. Jestis Brun Casajus.
Portoviejo - Manabi __Telf.: 0967 513187

Email.: ryaritza 29@hotmail.com . s

) R.U.C. 1314716414001 AUT. SRI. 1120603274

ASerie 001-001-00

i
o)

P T Sy

GRAFICAS ZAMBRANO - Angelo Felipe Zambrano Moreira - RUC 1304745928001 - Aut. 1191
F. Autorizacion 20/Abril/2017 - F. Caducidad 20/Abril/2018 - Inicio 901 - Fin 10900.

0004160,

= q mn Nocumento Categorizado NO
(CoSitillllal s
. A L AUT. S.R.I. 1121326404
Garzon Serrano Javier Ramiro
Venta de comidas y bebidas en restaurantes para su consumo inmediato

Direccidn Matriz y Establecimiento: Av Manabi sir ¥ Paulo Emilic Macias
Teléf.: 0990621407 - 0980604572 // Portoviejo - Manabi

FACTURA .7, 000035137
Sr.(esﬂ) () &A /‘@ 77%//7\1’\.02
Fecha Emisigg : CIIRUC.:

Wav

) D - Guia de Remision:

Direccion; | £4d4

CANT. / Deséélpm &_ VUNIT, TOTAL
g 2 et =
!
H
ORMA DE PR SUBTOTAL12%
gomo| /7 [ SUBTOTAL 0% i
o OTROS DESCUENTO i
SUBTOTAL| <> €( “
IVA 12% | et
FirmaMada Recibi Conforme VALOR TOTAL 7@, 0

GARCIA CAICEDO JOSE VICENTE - IMPRENTA "SAMARI™ - PORT.- RU.C. 1306101617001 AUTORIZ, 2217 TELK.: 2933901
IMPRESODEL 0034601 AL 0035600 // FECHA DE AUTORIZACION 25 /AGOSTO /2017 // FECHA DE CADUCIDAD 25 / AGOSTO/ 2018

ORIGINAL BOND: ADQUIRIENTE - COPIA : EMISOR
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HOTEL
Cevallos Zamora

Email: www.hotelmadrigal.com

Dir. Universitaria Constantino Mendoza s/
Telf.: 2632221 - 0986761677 - 099718731

Porfoviejo - Manabi
G Meow Tublo Mg, -

adrigal

Serela Italia

Soy Olmedo y Av, Universitaria

OBLIGADO A LLEVAR CONTABILIDAD

RUC.: 1305021618001

FACTURA

03010 0006547

AUT. SRI.: 1121187860

Documento Categorizado NO

(Fechade Emision: 30 Jog Jwig /<

(RUC.oCC: LTO YA2E L

N

Fecha de Autorizacion: 01 AGOSTO 2017 4B. 100X2 del 63514l
FORMA DE PAGO

EFECTIVO

DINERO ELETRONICO v
TARJETA DE CREDITO / DERITO | 27
0TROS

Fecha de Caducidad: 01 AGOSTO 2018

6750

P

|
FIRMAAUTORIZA

RECB1 CONFORWE

3¢/ iaviacion
Direc.: d[,e,u[o o S e _
(canT. | e © “ DESCRIPCION
>
»u &2peda e .
¥ [
: ~
(
B
E J / !
S MPRENTA GARCIA Aut 5692 Vicente Washington Garcia Cedefio RUC: 1305128660001 Teif 2441081 Subtotal sq q4
o &

Subtotal 0 %
Descuento
Subtotal 12 %
IVA 12 %
VALORTOTALJIf £, A O




. tame
Tarjeta de embarque I o i
Copla para el aeropuerto '

NOMBRE VIAJERO FRECUENTE SERVICIO ESPECIAL
MUNOZ/JUAN /‘

VUELO  DE / A / | FECHA
EQ0305 QuUITO ~ GUAYAQUIL -~ { 28sEP17

PUERTA HORA DE EMBARQUE ASIENTO -
| 07:10 a«c R

y
NUMERO DE SECUENCIA '
15

TIER LEVEL

SALIDA BOLETO ELECTRONICO ~ RESERVA
2692134290120 . - M57FS




2

Boletos

l1de2

. https://www5.tame.com.ec/ETicket/CompraEticket/eticket.aspx

tamb

PASSENGER ITINERARY / DOCUMENT
ITINERARIO DE PASAJERO / DOCUMENTO
EMPRESA PUBLICA TAME LINEA AEREA DEL ECUADOR RUC: 1768161550001
Av. Amazonas N24-260 y Av. Colén

ETKT NBR./BOLETO NRO.: 269 2134290120 IATA: EQ 269

ISSUING AGENT / AGENTE EMISOR:
22222222 TAME EP

BOOKING REFERENCE / CODIGO RESERVA: M57FS BOOKING AGENT / CODIGO AGENTE:

DATE OF ISSUE / FECHA EMISION: 20170927

NAME OF PASSENGER / NOMBRE DEL PASAJERO: MUNOZ JUAN

NAME REF / NRO. IDENTIFICACION DEL PASAJERO: 1704198736 TOUR CODE:

ROUTE / RUTA:

X/0 CK FROM/TO AIRLINE CLASS FLIGHT DATE TIME STATUS FAREBASIS VALID  BAGS
DE/ A AEROLINEA CLASE VUELO FECHA HORA ESTADO BASE TARIFA VALIDO EQUIPAJE
| o |1]qumoscuavaqui| EQ | R | 305 |28sep/17|07:40:00] ok | R |27sep/18] ok

FARE CALCULATION / CALCULO DE TARIFA: 27sepl7uio eq gye q8.00 58.00rrppd usd66.00end

FARE / TARIFA : USD 66 FORM OF PAYMENT / FORMA DE PAGO: Flycard
TAX / FEE / CHARGE : USD 25,98 NRO. TARJETA

IMPUESTOS / CARGOS FP2695060273919

TOTAL : UsD 91.98 T/ F/C:7,92 EC15,06 OR3,00 WT

FECHA DE NACIMIENTO:

ENDORSEMENTS / RESTRICTIONS - ENDOSOS / RESTRICCIONES:

SECRETARIA DE EDUCACION SUPERIOR, CIENCI
1768157600001 EC12PERCENT - EC12PORCIENTO

AVISO

EL TRANSPORTE Y OTROS SERVICIOS PROPORCIONADOS POR LA AEROLINEA ESTAN CONFORME
A LAS CONDICIONES DEL CONTRATO QUE SON INCORPORADAS POR ESTE MEDIO PARA REFERENCIA,
ESTAS CONDICIONES SE PUEDEN OBTENER DE LA AEROLINEA O EN TAME.COM.EC

NOTICE

CARRIAGE AND OTHER SERVICES PROVIDED BY THE CARRIER ARE SUBJCET TO CONDITIONS OF
CONTRACT, WHICH ARE HEREBY INCORPORATED BY REFERENCE. THESE CONDITIONS MAY BE
OBTAINED FROM THE CARRIER OR AT TAME.COM.EC

27/09/2017 12:20




Maria Antonieta Seggvia Gonzalez

De: Sandra Elizabeth Valencia Contreras

Enviado el: miércoles, 27 de septiembre de 2017 13:31

Para: Maria Antonieta Segovia Gonzélez

cC: Liz Pamela Rodas Guerrero; Elvia Avelina Onofre Chamorro

Asunto: RE: Juan Pablo Mufioz, Quito-Guayaquil-Quito, Septiembre 28, 2017
Datos adjuntos: Juan Pablo Mufioz, Quito-Guayaquil, Septiembre 28, 2017.pdf

Estimada Maria Antonieta:
Ingresé nuevamente al sistema de TAME y se abrieron espacios para el vuelo Quito-Guayaquil de mafiana a las

07:40. Adjunto el pasaje emitido. Por favor no se olvide de enviarme una copia escaneada del pase a bordo una vez
que haya regresado del viaje.

Saludos Cordiales

0'_ '» Sandra Elizabeth Valencia Contreras
: - Asistente de Proveeduria y Compras
-? Secretaria de Educacién Superior, Ciencia, Tecnologia e Innovacién
Secretaria de 9 de Octubre N22-48 y Jerdonimo Carridn, Edificio Prometeo.
Educacion Superior, Tel.: +(593 2) 2569898  Ext: 2109

Ciencia, Tecnologia e Innovacion www.educacionsuperior.gob.ec

Reciclg, reduce, reusa. jCuido el planeta!l

% Piensa si es realmente necesario imprimir este correo.

La informacién contenida en cada mensaje de correo electrénico y sus anexos puede ser confidencial o privilegiada y solo puede ser utilizada por el destinatario a
quien esté dirigida. Si usted no esel destinatario de este correo electrénico, cualquier uso de esta informacion se encuentra prohibido. Si recibi6 este correo por
error,por favor informe inmediatamente a la persona que se lo envid y borreel correo electrénico y las copias de su computador.

Estainformacion no debe ser distribuida, ni copiada total o parcialmente por ningin medio sin fa autorizacion de la Senescyt; misma que no asume responsabilidad
sobre fa informacién, opiniones o criterios contenidos en este correo electrénico.

De: Maria Antonieta Segovia Gonzalez

Enviado el: miércoles, 27 de septiembre de 2017 11:09

Para: Sandra Elizabeth Valencia Contreras

Asunto: RE: Juan Pablo Mufioz, Quito-Guayaquil-Quito, Septiembre 28, 2017

Estimada
Por favor es posible buscar en otra aerolinea.
Saludos Cordiales

Maria Antonieta Segovia Gonzalez

Asistente
Secretaria de Educacion Superior, Ciencia, Tecnologia e Innovacion

1



Whymper E7-37 y Alpallana, Edificio Delfos. B

» =
o - Tel.: +(593 2) 2505 660 Ext
‘_? www.educacionsuperior.gob.ec
Secretana de
. Educacion Superior,
Ciencia, Tecnologia e Innovacién

Recicla, reduce, reusa. jCuida el planeta!

“ Piensa si es realmente necesario imprimir este correo.

La informacion contenida en cada mensaje de correo electrénico y sus anexos puede ser confidencial o privilegiada y solo puede ser utilizada por el destinatario a
quien esté dirigida. Si usted no esel destinatario de este correc electrénico, cualquier uso de esta informacion se encuentra prohibido. Si recibié este correo por
error,por favor informe inmediatamente a la persona que se lo envié y borreel correo electrénico y las copias de su computador.

Estainformacién no debe ser distribuida, ni copiada total o parcialmente por ningtin medio sin {a autorizacién de la Senescyt; misma que no asume responsabilidad
sobre la informacion, opiniones o criterios contenidos en este correo electronico.

De: Sandra Elizabeth Valencia Contreras

Enviado el: miércoles, 27 de septiembre de 2017 10:59

Para: Maria Antonieta Segovia Gonzélez

CC: Liz Pamela Rodas Guerrero; Elvia Avelina Onofre Chamorro

Asunto: RE: Juan Pablo Mufioz, Quito-Guayaquil-Quito, Septiembre 28, 2017

Estimada Maria Antonieta:

Muchas gracias por las copias escaneadas de los documentos. Copio la pantalla del sistema de TAME con la
disponibilidad de horarios para el viaje Quito-Guayaquil del 28 de septiembre. Es el dnico vuelo en el que hay espacios:

Resumen de Rutas

ida Regreso Pasajeros Cabina
Quito-Guayaquit . 1 Adhdto(s) Econdmica
28 septiembre 2017

Resumen de Rtinerario

ida Salida Liegada Vueto Tarifa Equipaje
2017-09-28 . ] R Méximo 20 Kg
Hinerario

Vuelos  Safida  llegada  Duracién
EQ 321 22:30  23:20

:50:00
Uio GYE 00:5

Saludos Cordiales



s

: s . Sandra Elizabeth Valencia Contreras
: Asistente de Proveeduria y Compras
.? Secretaria de Educacién Superior, Ciencia, Tecnologia e Innovacién
Seczjetarfa de 9 de Octubre N22-48 y Jerénimo Carrién, Edificio Prometeo.

Educacion Superior, Tel.: +(593 2) 2569898 o Ext: 2109
Ciencia, Tecnologia e Innovacién | www.educacionsuperior.gob.ec

Reciclo, reduce, redsa. jCuida ef planeta!

* Piensa si es realmente necesario imprimir este correo.

La informacion contenida en cada mensaje de correo electronico y sus anexos puede ser confidencial o privilegiada y solo puede ser utilizada por el destinatario a
quien esté dirigida. Si usted no esel destinatario de este correo electrénico, cualquier uso de esta informacién se encuentra prohibido. Si recibid este correo por
error,por favor informe inmediatamente a la persona que se lo envié y borreel correc electrénico y las copias de su computador.

Estainformacion no debe ser distribuida, ni copiada total o parcialmente por ningdin medio sin la autorizacion de la Senescyt; misma que no asume responsabilidad
sobre la informacién, opiniones o criterios contenidos en este correo electrénico.

De: Maria Antonieta Segovia Gonzélez

Enviado el: miércoles, 27 de septiembre de 2017 10:52

Para: Sandra Elizabeth Valencia Contreras

Asunto: RE: Juan Pablo Muioz, Quito-Guayaquil-Quito, Septiembre 28, 2017

Estimada

Por favor su apoyo con la compra del pasaje aéreo para el Asesor Juan Pablo Mufioz en el siguiente itinerario:
Ida via aérea

Quito Guayaquil

Dia: 28-09-2017

Hora: 07:40

Adjunto la documentacion firmada, la misma que se llegara el dia de hoy.

Gracias

Saludos Cordiales

a'w = Maria Antonieta Segovia Gonzalez
: s Asistente
. Secretaria de Educacion Superior, Ciencia, Tecnologia e Innovacion
Secretaria de Whymper E7-37 y Alpallana, Edificio Delfos.

Educacion Superior, Tel.: +(593 2) 2505 660 Ext
Ciencia, Tecnologia € Inhovacion www.educacionsuperior.gob.ec

Recicla, reduce, reusa. jCuida el ploneta!

“ Piensa si es realmente necesario imprimir este correo.

La informacién contenida en cada mensaje de correo electronico y sus anexos puede ser confidencial o privilegiada y solo puede ser utilizada por el destinatario a
quien esté dirigida. Si usted no esel destinatario de este correo electrénico, cualquier uso de esta informacién se encuentra prohibido. Si recibid este correo por
error,por favor informe inmediatamente a la persona que se lo envié y borreel correo electronico y las copias de su computador.

Estainformacion no debe ser distribuida, ni copiada total o parcialmente por ningan medio sin la autorizacién de la Senescyt; misma que no asume responsabilidad
sobre la informacion, opiniones o criterios contenidos en este correa electrénico.



De: Sandra Elizabeth Valencia Contreras

Enviado el: lunes, 25 de septiembre de 2017 13:06

Para: Marfa Antonieta Segovia Gonzélez

CC: Katherine Margoth Bolafios Lopez; Elvia Avelina Onofre Chamorro
Asunto: Juan Pablo Mufioz, Quito-Guayaquil-Quito, Septiembre 28, 2017

Estimada Maria Antonieta:

Copio a continuacién la pantalla de TAME con los horarios de vuelos disponibles para las fechas solicitadas. Le
agradeceria tener en cuenta que conforme al Decreto Ejecutivo Nro. 135, no podemos emitir pasajes en la tarifa mas
alta (Tarifa Flexiplus), sino solamente para miembros del Gabinete.

QUITO-GUAYAQUIL, SEPTIEMBRE 28, 2017

Resumen de Rutas

ida Regreso Pasajeros Cabina
28 septiembre 2017 - 1 Adulto(s) Econdmica

Resumen de Rtinerario

kda Salida Liegada Yuelo Tarifa Equipaje
2017-09-28 - - - Maximo 20 Ks
Hinerario

QUITO (Internacional Mariscal Sucre) / GUAYAQUIL (Internacional José Joaquin de Olmedo)

Vuelos Salida ~ tlegada

I s S0 g
o 63 7B g
e
Q309 T 0 g
EQS“ : 13;30 12;? 00:50:00
EQ»317 13230 2ng£0 00:50:00
e 280 2320 gp.q000



GUAYAQUIL-QUITO, SEPTIEMBRE 30, 2017

Resumen de Rutas

lda Regreso Pasajeros Cabina
30 septiembre 2017 - 1 Addtois) Econdemica

Resumen de ltinerario

da Salida Liegada Vuelo Tarifa Equipaje
2017-09-20 - . R Mzximo 70 Ke
tHnerario

Vuelos Salida . Llegada

EQ194 EtE 1;;? 1::30 00:50:00
a2 10 1E50 g0:s0:00
iz 1;;‘? % 00:50:00
FOS6 2 g

Saludos Cordiales

. L Sandra Elizabeth Valencia Contreras
: Asistente de Proveeduria y Compras
'? Secretaria de Educacion Superior, Ciencia, Tecnologia e Innovacion
Secretana de 9 de Octubre N22-48 y Jeronimo Carridn, Edificio Prometeo.
Educacion Superior, Tel.: +(593 2) 2569898 « Ext: 2109

Ciencia, Tecnologia e Innovacion www.educacionsuperior.gob.ec

Recicla, reduce, reusa. jCuida el planeta!

" ‘ Piensa si es realmente necesario imprimir este correo.

La informacién contenida en cada mensaje de correo electrénico y sus anexos puede ser confidencial o privilegiada y solo puede ser utilizada por el destinataric a
guien esté dirigida. Si usted no esel destinatario de este correo electrénico, cualquier uso de esta informacion se encuentra prohibido. Si recibio este correo por
error,por favor informe inmediatamente a la persona que se 1o envid y borreel correo electrénico y las copias de su computador.

Estainformacion ne debe ser distribuida, ni copiada total o parcialmente por ningtin medio sin la autorizacion de la Senescyt; misma que no asume responsabilidad
sobre la informacion, epiniones o criterios contenidas en este correo electronico.



De: Maria Antonieta Segovia Gonzalez

Enviado el: lunes, 25 de septiembre de 2017 12:55
Para: Sandra Elizabeth Valencia Contreras

Asunto: Itinerario Quito-Guayaquil-Quito

Estimada

Por favor su apoyo confirmando los vuelos que existe en el siguiente itinerario para el Asesor del Sr. Juan Pablo Mufioz :

Dia: jueves 28-09-2017
Ida: Quito-Guayaquil

Retorno: Sabado 30-09-2017
Guayaquil-Quito

Saludos Cordiales

u'\; Maria Antonieta Segovia Gonzalez
*— Asistente
-? Secretaria de Educacién Superior, Ciencia, Tecnologia e Innovacion
Secratara de Whymper E7-37 y Alpallana, Edificio Delfos.

Echcac:én&spenon Tel.: +(593 2) 2505 660 Ext
Ciencia, Tecnologia e Innovacion www.educacionsuperior.gob.ec

Recicla, reduce, redsa. jCuido el planetal

. Piensa si es realmente necesario imprimir este correo.

La informacion contenida en cada mensaje de correo electronico y sus anexos puede ser confidencial o privilegiada y solo puede ser utilizada por el destinatario a
quien esté dirigida. i usted no esel destinatario de este correo electrénico, cualquier uso de esta informacion se encuentra prohibido. Si recibit este correo por
error,por favor informe inmediatamente a la persona que se jo envid y borreel correo electrénico y fas copias de su computador.

Estainformacion no debe ser distribuida, ni copiada total o parcialmente por ningtn medio sin la autorizacién de fa Senescyt; misma que no asume responsabilidad
sobre la informacion, opiniones o criterios cantenidos en este correo electrénico.
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- senescyt
~ SOLICITUD DE AUTORIZACION PARA CUMPLIMIENTO DE SERVICIOS INSTITUCIONALES
Nro;,?gUSIJ\,%%?SSSLOA?LZSACION PARA CUMPLIMIENTO DE FECHA DE SOLICITUD (dd-mmm-aaaa)
SERVICIO 25/09/2017
VIATICOS X MOVILIZACIONES SUBSISTENCIAS ALIMENTACION
. DATOS GENERALES
IAPELLIDOS - NOMBRES DE’ LA O EL SERVIDOR / PUESTO QUE OCUPA-DENOMINACION:
JUAN PABLO MUNOZ NAVARRETE ASESOR
NID ERTENEC!
ICIUDAD - PROVINCIA DEL SERVICIO INSTITUCIONAL SNEOR“\;IEDPE)ERDE LAUNIDADALAQUEP ELACEL
GUAYAQUIL - GUAYAS, PORTOVIEIO - MANABI DESPACHO
FECHA LLEGADA (dd- .
FECHA SALIDA (dd-mmm- HORA SALIDA (hh:mm) mmm-aaaa) HORA LLEGADA (hh:mm)
aaaa)
28/09/2017 074 0/ 29/09/2917 200 —
ISERVIDORES QUE INTEGRAN LOS SERVICIOS INSTITUCIONALES:
JUAN PABLO MUNOZ NAVARRETE (ASESOR};
DESCRIPCION DE LAS ACTIVIDADES A EJECUTARSE
GUAYAQUIL
LReunidn en la Coordinacion Zonal
LReunién con los presidentes de las tres federaciones nacionales de estudiantes universitarios
LDidlogo entre federaciones estudiantiles, secretaria de la juventud y SENESCYT
I Salida para Portoviejo
PORTOVIEIO
FReunion con la coordinacion zonal
LReunidn con Rector de la Universidad Técnica de Manabi
-Visita al Instituto Pablo Emilio Macias (én construccion)
_ TRANSPORTE
TIPO DE SALIDA LLEGADA
TRANSPORTE NOMBRE DE RUTA
(Aéreo, terrestre, | TRANSPORTE FECHA Hora | ECHA HORA
maritimo, otros) dd-mmm-aaaa hh:mm :::a‘m- hh:mm
d %
AEREA TAME /S QUITO — GUAYAQUIL 28/09/2017 / 07:40 7/ 28/09/2017 08:30 /
INSTITUCIONAL A GUAYAQUIL- / ) 4 ]
TERRESTRE PORTOVIEJO 28/09/2017 17:00 / 28-09-2017 20.0Q /
INSTITUCIONAL PORTOVIEJO- /] ) 4 )
TERRESTRE GUAYAQUIL 29/09/2017 15:00 / /29 09-2017 18:00 / ‘
TERRESTRE PARTICUAR |~ G avaquiL—auito | 29/09/2017/| 18:00 /] 2910972017 ) 2400 A
 DATOSPARATRANSFERENCIA
No. DE CUENTA:
NOMBRE DEL BANCO: ) el T|PO DE _CUEVN'!'A-.\ A 0700073867
Iinternacional s Corriente

Recibide por: weww..
Hora:

-

DIRECCION¥INANCIERA

s a B AdAEE A BR A e o s

suosapussssenas.:

.33




0

NOMBRE DE LA O EL SERVIDOR
JUAN PABLO MUNOZ NAVARRETE

/

[ —

DI

g
r4

NOMBRE DE LAIOEL RESPONSABLE DE LA UNIDAD

Patricia Rivadeneira l\@ﬁ?
Coordinadora General Administrativa Financie

SOLICITANTE
CARGO: ANDREA SAENZ -
COORDINADORA DE DESPACHO 7
NOTA: Esta solicitud debera ser pr da para su 6n, con por lo menos 72

horas de anticipacion al cumplimiento de los servicios institucionales; salvo el caso de
que por necesidades institucionales Ia Autoridad Nominadora autorice.

e De no existir disponibilidad presupuestaria, tanto la solicitud como la autorizacién
quedaran insubsistentes

« El informe de Servicios Institucionales debera presentarse dentro del término de 4
dias de cumplido el servicio institucional

Esta prohibido der servicios institucionales durante los dias de descanso obligatorio,
con excepcion de las Maximas Autoridades o de casos excepcionales debidamente
justificados por la Maxima Autoridad o su Delegado.

J 4




